
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ヤム=フォン・レースクティア

バーバヤガー

魔神使い

13

0

魔女化/魔女の火/弱点(物理+2)

おばあちゃん 93

魔法文明時代経歴表[1-2]孤独だった → あんまり孤独じゃないな…別の経歴を採用するかもしれまちぇん
魔法文明時代経歴表[5-1]ペットを飼っていた → ショタ！
魔法文明時代経歴表[6-5]誘拐/拉致されたことがある → 未知の魔法(奈落魔法)に目を付けた他国の密偵にかどわかされたことがある

7

7

12

8 9 24 + 1 4

1 2 10 1

1 9 17 2

3 14 24 4

10 16 38 + 2 6

11 15 38 6

プリースト/紡糸の女神エルピュセ

フェアリーテイマー

レンジャー

セージ

エンハンサー

デーモンルーラー

ミスティック

グリモワール

アーティザン

アリストクラシー

アビスゲイザー

ダークハンター

7

2

7

9

5

1

10

13

6

1

2

1

ルーンマスター

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

MP軽減/グリモワール

魔力強化

ダブルキャスト

キャパシティ

魔晶石の達人

IB34

2122

2123

2120

2121

2123

IB39

1-290

AG36

2-230

2-234

3-212

2-230

0

0

0

0

脱ぎ捨て加工の重いたどたどしいフォーマルドレスアーマー+1

タワーシールド

17

17

0

0

0

7

2

11

エンハンストゥーム
Bランク〈魔器〉〈魔導書〉

1H 1 - 0 - 0 -

3 10 30 0 11 60

15 0 17 21 130

神聖魔法

妖精魔法

召異魔法

秘奥魔法

7

2

1

13

14

9

8

20

ラル=ヴェイネの羽冠

ラル=ヴェイネの金鎖

聖印(紡糸の女神エルピュセ)

血水晶のチョーカー

野伏のセービングマント

アーティザンリング／２

グリーンベルト

巧みの魔紋

アーティザンハット／２

└叡智の魔紋

正しき信念のリング

ポーションインジェクター

FFFF8C
============================================================
・経歴表おまけ編
出自決定表[4-4]家門は男爵家である
魔法王への忠誠心[3-3]形式的案忠誠を誓っている
魔法王への感情表[6]特別な感情を抱いている
============================================================
■秘奥魔法リスト
１　：1【コルプス=レストラーレ】k20回復
２
：1【ウェルム=リイェクタス】ダメージの結果を確認してから、そのダメージを「魔力」点減少させるか選択できる。効果使用後に消失。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ヤム=フォン・レースクティア

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

ソレイユ語

バジリスク語

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

○ ○

ビートルスキン

オウルビジョン

アンチボディ

メディテーション

スフィンクスノレッジ

幸運の星の導きを知る

幸運は勝ち戦を授ける

幸運は富をもたらす

幸運は知恵を助ける

光る星は弱点を暴く

星は剣を導く

崩れる壁の幻

背後から迫る闇の幻

襲いかかる敵の幻

灰色なる敗北の幻影

誤射防止

魔法ダメージ軽減／-1

HP増強／+5

能力値増強

魔力増強／+1

戦場把握

華麗なる言の葉Ⅰ

■階級

男爵

■専用化など

[HP]正しき信念のリング

[MP]グリーンベルト

■アイテム購入

フォーマルドレスアーマー

野伏のセービングマント

イグニスの加護石

イグニスの魔符

■秘伝

・【テニエ流宮廷護衛作法】

・【ジェレ・コ・サーレ抑制術学派】

├【コンジェラティオ=オクルス】

└【メンティス=イラプティオ】

・【モントメル背水賦活学派】

├【ヴルネラスティ=ヴィス】

├【ペリクロ=アジリタス】

├【ペリクロ=パティエンティア】

└【モーリ=モンストルム】

200

50

50

20

20

30

100

50

50

20

50

50

20

30

50

100

1510 2400

■武器・防具

エンハンストゥームx6

アビスナイフx8

脱ぎ捨て加工の重いたどたどしいフォーマルドレスアーマー+1

タワーシールドx6

■装飾品

ラル=ヴェイネの羽冠

アーティザンハット／２

ラル=ヴェイネの金鎖

血水晶のチョーカーx2

ポーションインジェクター

野伏のセービングマント

正しき信念のリング

アーティザンリング／２

グリーンベルト

宝石ケース

叡智の魔紋x2

巧みの魔紋x2

聖印(紡糸の女神エルピュセ)

ラル=ヴェイネの装飾品x2

■一般装備品など

貴族資本セット

妖精使いの宝石(~レベル2)x6

アビスナイフx6

ミスティックロッドx6

ミスティックカード

ミスティックオーブ

受益者のシンボル

防寒着

アビスシャードx39

■消耗品

魔香草x100

保存食(一週間分)x2

水袋x10

タフネスポーションx4

熱狂の酒x4

イグニスの魔符x10

イグニスの加護石

魔晶石3点x30

魔晶石5点x100

悪魔の血x30

■売却済み

■自己負担

6770

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

