

キャラクター名  
ヤム=フォン・レースクティア

プレイヤー名

種族	バーバヤガー	種族特徴	魔女化/魔女の火/弱点(物理+2)			
生まれ	魔神使い		性別	おばあちゃん	年齢 93	
冒險者Lv	13		経歴	魔法文明時代経歴表[1-2]孤独だった → あんまり孤独じゃないな…別の経験を採用するかもしません 魔法文明時代経歴表[5-1]ペットを飼っていた → ショタ! 魔法文明時代経歴表[6-5]誘拐/佐助されたことがある → 未知の魔法/奈落魔界に目を付けた他の魔術師にかどりかされたことがある		
経験点	0					

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 7	器用度	8	9		24 + 1	4	
	敏捷度	1	2		10	1	
体 7	筋力	1	9		17	2	
	生命力	3	14		24	4	
心 12	知力	10	16		38 + 2	6	
	精神力	11	15		38	6	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
アーリスト/紡糸の女神エルピセ	7	グリモワール	13				
フェアリーイマー	2	アーティザン	6				
レンジャー	7	アリストクラシー	1				
セージ	9	アビスゲイザー	2				
エンハンサー	5	ダークハンター	1				
デーモンルーラー	1						
ミスティック	10						

### 戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
魔法拡大/数	IB39p		p		p
魔法拡大/すべて	1-290p		p		p
MP軽減/グリモワール	AG36p		p		p
魔力強化	2-230p		p		p
ダブルキャスト	2-234p		p		p
キヤバシティ	3-212p		p		p
魔晶石の達人	2-230p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧脱ぎ捨て加工の重いたどしいフォーマルドレスアーマー+1	17	0	7	
盾 タワーシールド	17	0	2	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	0	11	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
エンハンストゥーム Bランク 〈魔器〉 〈魔導書〉	1H	1	-	2d+	0	-	0										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	10m	30m	2d+	0	11	60			神聖魔法	7	14
									妖精魔法	2	9
									召異魔法	1	8
									秘奥魔法	13	20

装備品		説明
頭	ラル=ヴェイネの羽冠	
耳	ラル=ヴェイネの金鎖	
顔	聖印(紡糸の女神エルピセ)	
首	水晶のチョーカー	
背中	野性的セーピングマント	
右手	アーティザンリング/2	
腰	グリーンベルト	
足	巧みの魔紋	
その他アーティザンハット/2		ポーションインジェクター

装備品		説明
		「智の魔紋」
		左手 正しき信念のリング

その他メモ	FFFF8C	自動失敗チェック
=====		
・経験表おまけ編		
出自決定表[4-4]家門は男爵家である		
魔法王への忠誠心[3-3]形式的案忠誠を誓っている		
魔法王への感情表[6]特別な感情を抱いている		
=====		
■秘奥魔法リスト		
1 : 1 【コルプス=レストラーレ】 k20回復		
2 : 1 【ウェルム=リエクタス】ダメージの結果を確認してから、そのダメージを「魔力」点減少させるか選択できる。効果使用後に消失。		
=====		
□□□□⑤		
□□□□⑩		
□□□□⑯		
□□□□⑰		
□□□□㉚		
□□□□㉜		
□□□□㉝		
□□□□㉞		

キャラクター名  
ヤム=フォン・レースクティア

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	ソレイユ語	○				
巨人語	○	○	バジリスク語	○	○			
交易共通語	○	○						
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

### 練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	能力値増強	
オウルビジョン	魔力増強/+1	
アンチボディ	戦場把握	
メディテーション	華麗なる言の葉Ⅰ	
スフィンクスノレッジ		
幸運の星の導きを知る		
幸運は勝ち戦を授ける		
幸運は富をもたらす		
幸運は知恵を助ける		
光る星は弱点を暴く		
星は剣を導く		
崩れる壁の幻		
背後から迫る闇の幻		
襲いかかる敵の幻		
灰色なる敗北の幻影		
誤射防止		
魔法ダメージ軽減/-1		
HP増強/+5		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
■階級		野伏のセービングマント	20	・【モントメル背水賦活学派】	50
男爵	200	イグニスの加護石	30	・【ヴルネラスティ=ヴィス】	20
		イグニスの魔符	100	・【ペリクロ=アジリタス】	30
■専用化など				・【ペリクロ=パティエンティア】	50
[HP]正しき信念のリング	50	■秘伝		・【モーリ=モンストルム】	100
[MP]グリーンベルト	50	・【テニエ流宫廷護衛作法】	50		
		・【ジェレ・コ・サーク抑制作法】	50		
■アイテム購入		・【コジエラティオ=オカルス】	20		
フォーマルドレスアーマー	20	・【メンティス=イラブティオ】	50		
名譽点 所持 1510 /合計 2400					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	■消耗品	○□□○□□
■武器・防具	○□□○□□	魔香草x100	○□□○□□
エンハンストームx6	○□□○□□	保存食(一週間分)x2	○□□○□□
アビスナイフx8	○□□○□□	水袋x10	○□□○□□
脱ぎ捨て加工の重いたどしいフォーマルドレスアーマー+1	○□□○□□	タフネスポーションx4	○□□○□□
タワーシールドx6	○□□○□□	熱狂の酒x4	○□□○□□
■装飾品	○□□○□□	イグニスの魔符x10	○□□○□□
ラル=ヴェイネの羽冠	○□□○□□	イグニスの加護石	○□□○□□
アーティザンハット/2	○□□○□□	魔晶石3点x30	○□□○□□
ラル=ヴェイネの金鎖	○□□○□□	魔晶石5点x100	○□□○□□
血水晶のチョーカーx2	○□□○□□	悪魔の血x30	○□□○□□
ポーションインジェクター	○□□○□□	■売却済み	○□□○□□
野伏のセービングマント	○□□○□□	■自己負担	○□□○□□
正しき信念のリング	○□□○□□		○□□○□□
アーティザンリング/2	○□□○□□		○□□○□□
グリーンベルト	○□□○□□		○□□○□□
宝石ケース	○□□○□□		○□□○□□
叡智の魔紋x2	○□□○□□		○□□○□□
巧みの魔紋x2	○□□○□□		○□□○□□
聖印(紡糸の女神エルピュセ)	○□□○□□		○□□○□□
ラル=ヴェイネの装飾品x2	○□□○□□		○□□○□□
■一般装備品など	○□□○□□		○□□○□□
貴族資本セット	○□□○□□		○□□○□□
妖精使いの宝石(~レベル2)x6	○□□○□□		○□□○□□
アビスナイフx6	○□□○□□		○□□○□□
ミスティックロッドx6	○□□○□□		○□□○□□
ミスティックカード	○□□○□□		○□□○□□
ミスティックオーブ	○□□○□□		○□□○□□
受益者のシンボル	○□□○□□		○□□○□□
防寒着	○□□○□□		○□□○□□
アビスシャードx39	○□□○□□	所持金	6770
	○□□○□□	G	G